平成３１年４月８日

ＰＴＡ会員各位

宮城県宮城第一高等学校ＰＴＡ会長    増田 恵美子

宮城県宮城第一高等学校 校長  吉  野   隆
 (公印省略)

平成３１年度ＰＴＡ等総会の開催について（御案内）

春爛漫の候、会員の皆様には益々御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本校のＰＴＡ活動に御

支援と御協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

   さて、平成３１年度のＰＴＡ等総会を下記の要領にて開催いたします。つきましては、御多用とは存じ

ますが、御出席いただきますよう御案内申し上げます。

                                       記

    １  日 時    平成３１年４月２０日（土）１３：２０～１６：１５

    ２ 場 所    本校各ＨＲ教室・秋桜館３階アリーナ

  ３ 日 程   13:20～14:20  クラス懇談・年次委員選出……各ＨＲ教室

         (14:10～14:20  年次委員会……各年次毎）

14:25～14:40  ＰＴＡ活動紹介(DVD上映）…秋桜館3階アリーナ（以下、場所同）

14:40～14:45  教職員紹介

14:45～15:45  ＰＴＡ等総会

15:45～16:15  講話｢今春の卒業生の進路状況について｣本校進路指導部長 三文字和史

４ 議 事   (1) ＰＴＡ関係 ①平成３０年度活動報告・決算報告・監査報告

②平成３１年度活動計画案・予算案

                 (2) 教育振興会関係・クラブ活動後援会関係

                            ①平成３０年度事業報告・決算報告・監査報告

                             ②平成３１年度事業計画案・予算案

              (3) 役員改選

                 (4) その他

 ５ その他  (1) 当日は10時 35分～12時 15分の３校時目～４校時目の授業参観ができます。

上履きを御持参いただき、生徒昇降口より各ＨＲへおいでください。

           駐車場がございませんので、自家用車での御来校は御遠慮ください。

（近隣の生協八幡町店・七十七銀行への駐車は営業妨害となり、大変な苦情が学校に

寄せられます。やむを得ず自家用車を使用される場合は、他の有料駐車場等を御利

用いただきますようお願いいたします。）

                 (2) 当日は食堂を御利用いただけます。

        (3) 総会資料はお子様を通じ 4 月 18 日(木)に配付の予定です。総会当日御持参くださ

い。

        (4) 下記の出欠票を、４月１７日（水）まで、各クラス担任に御提出ください。

                キ      リ      ト      リ

ＰＴＡ等総会出欠票

  クラス懇談に ｛ 出席 ・ 欠席 ｝ します。

  ＰＴＡ等総会に｛ 出席 ・ 欠席 ｝ します。   (それぞれ一方を○で囲んでください)

（   ）年（   ）組（   ）番  生徒氏名（               ）

                                            保護者氏名（               ）